RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA
DE INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO DCI – ANO 2023

EDITAL Nº 18/2023

O Departamento de Ciência da Informação (DCI) torna público o RESULTADO DOS
PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, analisados
pela Comissão Examinadora, do Processo Seletivo Simplificado para Contratação
de Professor Substituto - Edital nº 18/2023-UFPB.

PROCESSO CANDIDATO ÁREA DE
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO DA
ISENÇÃO

23074.036187/2023-93 Ana Karoline França de
Menezes

Fundamentos
Teóricos da Ciência

da Informação

Deferida

23074.036695/2023-54 Everton Fernandes de
Lima

Fundamentos
Teóricos da Ciência

da Informação

Deferida

23074.036758/2023-02 Rafael Silva da Câmara Fundamentos
Teóricos da Ciência

da Informação

Deferida

23074.036781/2023-60 Ana Cleide Patrício de
Souza

Fundamentos
Teóricos da Ciência

da Informação

Deferida

João Pessoa- PB, 27 de abril de 2023.

Edileuda Soares Diniz
Presidente da Comissão Examinadora - Biblioteconomia

Portaria nº 100220238/2023-CCSA-DCI

Genoveva Batista do Nascimento
Membro Titular da Comissão Examinadora - Biblioteconomia

Portaria nº 100220238/2023-CCSA-DCI

Rosa Zuleide Lima de Brito
Membro Titular da Comissão Examinadora - Biblioteconomia

Portaria nº 100220238/2023-CCSA-DCI